
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

РЕШЕНИЕ 

 
с. Лозное 

 

  

03  февраля  2020  года                                                               №27/46 

 

 

О внесении изменений в решение 

 Земского собрания Лозновского 

сельского поселения от 02.11.2012 г.  

 № 108  «Об утверждении  

должностных окладов 

 обслуживающего персонала 

 администрации  Лозновского 

 сельского поселения» 
  
 

 Во исполнение распоряжения Губернатора Белгородской области            

от 30.09.2019 г. №766 - р «О внесении изменений в распоряжение 

Губернатора области от 26 декабря 2016 года №821 - р "Об утверждении 

размеров типового ежемесячного базового денежного вознаграждения лиц, 

замещающих муниципальные должности, типовых должностных окладов 

муниципальных служащих и работников органов местного самоуправления 

области, занимающих должности, не являющиеся должностями 

муниципальной службы области", в целях упорядочения оплаты труда 

работников, занимающих должности, не являющиеся должностями 

муниципальной службы Чернянского района Белгородской области, с учетом 

роста размера средней заработной платы по области и возможностей 

бюджетного финансирования, руководствуясь статьей 6 Устава Лозновского 

сельского поселения муниципального района «Чернянский район»  

Белгородской области, земское  собрание  Лозновского  сельского  поселения    

р е ш и л о: 

 

consultantplus://offline/ref=83B7D527D992B0673744A35301B206A957A0EF95CE1E387A3C1AC1C05F4ECBD4C8F35B8182CCB4024E8613i0mFE


       1. Внести изменения в решение земского собрания Лозновского 

сельского поселения от 02.11.2012 г. №108 " Об утверждении должностных 

окладов обслуживающего персонала администрации Лозновского сельского 

поселения"  

       2.Установить с 01 января 2020 года структуру денежного содержания 

лиц, замещающих должности обслуживающего персонала администрации 

Лозновского сельского поселения  согласно приложению 1. 

 2. Приложение 1 "Должностные оклады обслуживающего персонала, 

занимающего должности в органах местного самоуправления администрации 

Лозновского сельского поселения, не отнесенные к должностям 

муниципальной службы» изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему решению. 

           3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления Лозновского сельского поселения в сети Интернет 

в подразделе «Решения» раздела «Земское собрание» (адрес сайта: 

http://loznoe31.ru). 

           4. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия и 

распространить на правоотношения, возникшие с  01 января 2020 года. 

           5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации  Лозновского сельского поселения . 

 

 

 

 

Глава Лозновского 

сельского поселения                        Г.И.  Гусева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к решению Земского собрания  

Лозновского сельского поселения 

от 03.02.2020 г. №27/46   

 

Должностные оклады обслуживающего персонала, занимающего 

должности в органах местного самоуправления администрации 

Лозновского сельского поселения, не отнесенные к должностям 

муниципальной службы     

                                     
                                                                                                     (в рублях) 

№ 

п/п 

 

Наименование должности 

Размер 

должностного 

оклада 

1. Главный специалист - управляющая делами в 

составе администраций сельских поселений 

6553 

 

 


